
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 26/04/2014 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 162 kmsPoint avant : 149 kms575 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 33

Amateur Pig.enga

28

Reception feuilles
ARQUES

575

Sociétés
28 575

Réclamations admises jusqu'au : 10/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBREU Pierre
JUSTIN Thierry
DEBREU Henri
BERTELOOT Océane
BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José
WATELLE José
LEFEVRE Mathieu
TILLIER Bernard
SMIS Roger
BERTELOOT Océane
TILLIER Bernard
BERTELOOT Océane
DEBREU Henri
SMIS Roger
WATELLE José
TILLIER Bernard
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
WATELLE José
PUYPE Henri
WATELLE José
BOUCHER Josiane
BERTELOOT Océane
FARDOUX Guy
BERTELOOT Océane
DEBREU Henri
SMIS Roger
WATELLE José
JUSTIN Thierry
TILLIER Bernard
PRUVOST Jimmy
BOUCHER Josiane
VASSEUR Michel
LECLERCQ David
ROLLAND Ch & Kévin
ROLLAND Ch & Kévin
SMIS Roger
BERTELOOT Océane
DEBREU Pierre
DUBOIS Joël
DEBREU Pierre
DEBREU Pierre
FARDOUX Guy
LECLERCQ David
CUVELLIER José
PUYPE Henri
BERTELOOT Océane
BOUCHER Josiane
BAILLY Tony
DUBOIS David
SMIS Patrick
JUSTIN Thierry

Insc/Eng

ARQUES
RACQUINGHEM
ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES
RENESCURE
ARQUES

AIRE SUR LA LYS

ARQUES

ARQUES

BLENDECQUES

RACQUINGHEM
ARQUES
RENESCURE

ARQUES

ARQUES
ARQUES
ARQUES

Distance

240421
287904
232089
288928
245655
282231
22931
22940

288593
288498
288917
240927
461429
461572
232364

1134223
288599

9010743
463469
23880

433217
4047090
288423
241012
234200
288118
461421
288940
288941
288500
243037
424017
240896
288320
233698
241062
241138
240718
288367
288520
240363
294032
235886
240255
240239
287852
152448
289123
288425
461426
233682
462023
288141
240984
287933

Constaté

F

F

F
F

F
F

F

F

Ecart

2013
2012
2011
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2010
2010
2011
2013
2012
2012
2010
2011
2009
2010
2012
2013
2013
2012
2010
2012
2012
2012
2013
2009
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2010
2013
2010
2012
2013
2012

Pén.

12
7

26
6
2

17
12
6
9

11
4
5

12
13
10
4
3
9

57
11
39
3
7

10
69
11
10
10
18
12
20
1
8

11
13
17
34
5
2

19
15
2

12
15
6
2
2

12
8
1

58
18
3
6
2

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
17
29
20
7

21
21
8

23
20
20
23
20
29
20
21
23
10
10
10
10
21
16
21
10
20
10
20
29
20
21
17
23
24
10
18
35
23
23
20
20
16
24
16
16
10
35
21
16
20
10
30
6
6

17

Amateurs / Colombier

158918
154877
159727
159727
160906
161204
160822
160822
159276
160369

2
2
3
2
2
2
3

149801
2
3
4
3

160808
4
5
4

159050
5
3
3
5
2
4

159201
6

155908
160715
159919

2
4
6
2

160958
3
4
2
2
2
2
7
7

160243
158580
161844

3

Ch Fce

08:42:02
08:45:42
08:48:45
08:48:52
08:49:46
08:50:13
08:50:08
08:50:13
08:49:35
08:51:14
08:50:55
08:50:50
08:51:14
08:51:22
08:51:55
08:52:20
08:51:43
08:46:05
08:46:06
08:46:09
08:46:09
08:53:04
08:53:05
08:53:06
08:46:12
08:52:42
08:52:18
08:52:44
08:52:50
08:53:16
08:53:57
08:50:23
08:53:11
08:53:07
08:47:43
08:51:53
08:55:21
08:54:48
08:54:51
08:55:13
08:54:50
08:54:22
08:55:30
08:54:29
08:54:39
08:54:44
08:56:05
08:56:15
08:56:05
08:55:25
08:49:14
08:56:25
08:54:47
08:56:51
08:52:31

7

2
8

2

8

2

8

7
2

9

24

-26

7

10

10
10
10
10
10
10

10

10
10

10

10
14
16
21
10
10
13
23
10
10
13
10

10

10
10
10

10
12

10
10

10
10
10

10
10
10
10

10
10

1822,454
1705,381
1700,731
1698,621
1694,937
1690,065
1687,534
1686,060
1683,382
1664,154
1662,380
1661,433
1656,919
1654,631
1652,437
1649,456
1646,264
1641,655
1640,157
1638,662
1637,169
1637,143
1636,723
1635,755
1635,680
1632,088
1631,840
1630,699
1629,867
1629,766
1622,553
1621,749
1621,680
1619,817
1612,787
1606,471
1601,545
1599,723
1598,391
1597,831
1597,270
1596,631
1595,223
1594,762
1592,099
1592,092
1589,926
1589,522
1588,227
1588,007
1586,875
1586,826
1586,593
1586,447
1586,313

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
99,31
98,61
97,92
97,22
96,53
95,83
95,14
94,44
93,75
93,06
92,36
91,67
90,97
90,28
89,58
88,89
88,19
87,50
86,81
86,11
85,42
84,72
84,03
83,33
82,64
81,94
81,25
80,56
79,86
79,17
78,47
77,78
77,08
76,39
75,69
75,00
74,31
73,61
72,92
72,22
71,53
70,83
70,14
69,44
68,75
68,06
67,36
66,67
65,97
65,28
64,58
63,89
63,19
62,50
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DUBOIS David
DIERMAN Jean-Pierre
BOUCHER Josiane
LECLERCQ David
WATELLE José
BOUCHER Josiane
LECLERCQ David
ROLLAND Ch & Kévin
WATELLE José
ROLLAND Ch & Kévin
DEBREU Pierre
ROLLAND Ch & Kévin
DELBECQ Jean-Pierre
WATELLE José
BOUCHER Josiane
PRUVOST Jimmy
TILLIER Bernard
DEBREU Henri
BOUCHER Josiane
WATELLE José
BOUCHER Josiane
JUSTIN Thierry
DEBREU Pierre
BOUCHER Josiane
DEBREU Henri
DEBREU Pierre
BOUCHER Josiane
DEBREU Pierre
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
LECLERCQ David
BOUCHER Josiane
TILLIER Bernard
WATELLE José
DEBUISSER Philippe
BOUCHER Josiane
FARDOUX Guy
DELBECQ Jean-Pierre
DEBUISSER Philippe
ROLLAND Ch & Kévin
WATELLE José
PUYPE Henri
WATELLE José
PUYPE Henri
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BAILLY Tony
BOUCHER Josiane
BROUTEL Serge
DIERMAN Jean-Pierre
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
DIERMAN Jean-Pierre
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
DIERMAN Jean-Pierre
BOUCHER Josiane
CUVELLIER José
DELBECQ Jean-Pierre
BROUTEL Serge
DELBECQ Jean-Pierre
PRUVOST Jimmy
DUBOIS Joël
TILLIER Bernard
JUSTIN Thierry
PUYPE Henri
DEBUISSER Philippe
DUBOIS Angel
DEBUISSER Philippe

ARQUES

RENESCURE

WARDRECQUES

ARQUES

BLENDECQUES

287763
462104
233673
241134
241014
287549
126833
288383
251557
288377
240431
240728
240394
425500
234197
456991
240901
250371
234279
285102
224311
462316
240430
234199
288972
240368
224343
240370
234277
233696
233688
233683
32871

233668
288561
461347
232167
233667
47037

241266
461847
288387
231017
288418
241008
240686
287684
287690
423116
287531
235744
402326
287512
463445
20307
14591

433220
289011
224345
420000
232054
240128
240391
288326
287822
231748
424009
288405
463122
289454
424812

F

F
F

F

F

F

F

F

F
F

2012
2010
2013
2013
2013
2012
2011
2012
2008
2012
2013
2013
2013
2009
2013
2010
2013
2008
2013
2012
2011
2010
2013
2013
2012
2013
2011
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2010
2011
2013
2009
2013
2010
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2009
2012
2010
2012
2012
2010
2012
2008
2009
2012
2011
2010
2011
2013
2013
2012
2012
2011
2009
2012
2010
2012
2009

1
1
8

11
19
84
1

19
6

15
3

16
4
8

85
13
22
8

53
5

54
17
8

10
15
10
64
13
42
48
17
67
21
68
23
1
4

77
1
7

13
4

11
15
14
5

20
10
1

75
11
4
7

90
2
5

27
7

95
3

13
18
8

19
19
1

10
11
1
5
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
14
10
35
21
10
35
23
21
23
16
23
13
21
10
24
23
29
10
21
10
17
16
10
29
16
10
16
10
10
10
10
35
10
23
21
22
10
10
13
22
23
21
16
21
16
10
10
30
10
19
14
10
10
14
10
10
14
10
21
13
19
13
24
24
23
17
16
22
6

22

2
159887

8
3
6
9
4
3
7
4
5
5

157932
8

10
2
5
4

11
9

12
4
6

13
5
7

14
8

15
16
17
18
5

19
6

10
157385

20
3
2
2
6

11
3

12
4

21
22
2

23
160673

2
24
25
3

26
27
4

28
3
3
2
4
3
2
7
5
5
3

158580
4

08:54:54
08:55:52
08:49:54
08:57:04
08:56:59
08:49:55
08:57:10
08:56:30
08:57:06
08:56:31
08:55:57
08:56:37
08:55:26
08:57:18
08:50:20
08:56:20
08:56:37
08:56:52
08:50:36
08:57:42
08:50:38
08:54:01
08:56:35
08:50:39
08:57:09
08:56:38
08:50:48
08:56:39
08:50:57
08:51:02
08:51:10
08:51:10
08:58:30
08:51:11
08:57:41
08:58:37
08:56:31
08:51:40
08:57:55
08:57:15
08:56:59
08:58:48
08:59:24
08:59:25
08:59:30
08:59:36
08:52:38
08:52:39
09:00:17
08:52:53
09:00:11
08:59:40
08:52:58
08:53:00
08:59:50
08:53:03
08:53:03
09:00:07
08:53:25
09:00:59
08:58:52
09:00:51
08:58:54
08:59:50
09:00:57
09:00:19
08:57:24
09:01:19
08:59:08
08:59:56
08:59:13

2

2

7

2

-26

1
2

2

2

1

24
2
7

10

10

10
14

10
10
14
10
13
10
10
10
10

10
10
10
13

10
17
10
12
13
16
10
10
10
15

19

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
14

10

10
13

15
20

10
10
10

13
10

10
10
10
10

1584,744
1584,609
1575,747
1574,608
1574,371
1574,367
1573,067
1572,974
1572,575
1571,686
1571,630
1570,399
1569,901
1569,506
1568,597
1568,483
1566,906
1565,439
1564,229
1563,402
1562,869
1562,310
1561,848
1561,511
1561,104
1560,570
1560,156
1559,294
1558,533
1557,183
1555,028
1553,684
1552,802
1552,342
1550,634
1549,594
1547,795
1546,998
1542,926
1542,054
1540,724
1538,176
1537,985
1537,606
1536,516
1534,916
1531,708
1530,404
1528,307
1527,802
1527,310
1527,096
1526,505
1525,210
1524,669
1523,917
1522,626
1520,561
1519,537
1518,643
1518,090
1517,692
1516,875
1516,200
1513,474
1511,875
1510,749
1510,171
1508,965
1508,849
1507,760

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

61,81
61,11
60,42
59,72
59,03
58,33
57,64
56,94
56,25
55,56
54,86
54,17
53,47
52,78
52,08
51,39
50,69
50,00
49,31
48,61
47,92
47,22
46,53
45,83
45,14
44,44
43,75
43,06
42,36
41,67
40,97
40,28
39,58
38,89
38,19
37,50
36,81
36,11
35,42
34,72
34,03
33,33
32,64
31,94
31,25
30,56
29,86
29,17
28,47
27,78
27,08
26,39
25,69
25,00
24,31
23,61
22,92
22,22
21,53
20,83
20,14
19,44
18,75
18,06
17,36
16,67
15,97
15,28
14,58
13,89
13,19
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LEFEVRE Mathieu
BROUTEL Serge
DELBECQ Jean-Pierre
SMIS Roger
BROUTEL Serge
BOUCHER Josiane
WATELLE José
DUBOIS Joël
TILLIER Bernard
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
PRUVOST Jimmy
DEBREU Pierre
JUSTIN Thierry
DEBREU Pierre
LECLERCQ David

287836
240136
240400
288507
282449
233675
423021
291699
462757
466866
287540
287920
240611
231622
241363
240623
240227
241126

F

F

F

2012
2013
2013
2012
2012
2013
2009
2012
2010
2010
2012
2012
2013
2011
2013
2013
2013
2013

1
6
3

17
3

25
7

14
4

45
12
4

15
10
7

11
4

30

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8
19
13
20
19
10
21
24
23
10
10
17
17
24
16
17
16
35

2
3
5
5
4

29
13
3
8

30
31
6
7
4
9
8

10
6

09:01:33
09:02:08
09:00:17
09:02:09
09:02:30
08:55:05
09:02:30
09:02:36
09:01:53
08:55:36
08:55:40
08:59:17
08:59:32
09:02:36
09:02:31
08:59:51
09:02:34
09:04:05

1

9
1

24
2

7
7

7

10

10

10
10

10
11

10
10

12

1507,000
1499,515
1497,696
1494,585
1494,401
1494,274
1493,703
1490,352
1489,721
1486,613
1485,384
1483,496
1479,952
1477,275
1475,790
1475,487
1474,649
1473,323

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

12,50
11,81
11,11
10,42
9,72
9,03
8,33
7,64
6,94
6,25
5,56
4,86
4,17
3,47
2,78
2,08
1,39
0,69
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